
VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Stav: Uveřejněno ve WZ (PLATNÝ) 
Evidenční číslo formuláře: F2024-051532 
Evidenční číslo zakázky: 72024-051537 
Datum odeslání do TED: 18.10.2024 
Datum odeslání do VVZ: 18.10.2024 
Datum uveřejnění ve VVZ: 21.10.2024

Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení - obecná veřejná zakázka
SUBJEKTY (GRrÓrganisations-Séčtioň)

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Orgářiisátions) 

I INFORMACE 0 SUBJEKTU (GR-Company)

ORG-0001

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

Vysoká škola ekonomická v Praze

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-ldentifierj

IČO (BT-501 -Organization-Company)

61384399

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-i6-0rganization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)
https://www.vse.cz/

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

Ulice a Číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

náměstí Winstona Churchilla 1938

1 7.23 21.10.2024 8:24

https://www.vse.cz/


about:srcdocVVZ - Formulář 16

Obec (BT-513-Organization-Company)

Praha

i

i
PSČ (BT-512-Organization-Company) í

13000

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZ010 - Hlavní město Praha

Země (BT-514-Organization-Company) t

CZE- Česko

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-čontact)

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organizatíon-Company) I

martin.lang@vse.cz

Telefon (BT-503-Organization-Company)

+420 224095866

Fax (BT-739-Organization-Company)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company BuyerExcIusive)

!
HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

o oANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ 
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE. (OPP-051-ORGANIZATION)

O O NEANO

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY, 
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM. (opp-052-organization)

O O NEANO

2 z 23 21.10.2024 8:24

mailto:martin.lang@vse.cz


VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisatioňs) ORG-0002

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

Úřední název/firma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-company)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisatjon-!dentifier)

IČO (BT-501-Organization-Company)

65349423

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-i6-Organization-company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)
https://uohs.gov.cz

ADRESA SUBJEKTU (GR-Cómpany-Addrésš)

3 z 23 21.10.2024 8:24

https://uohs.gov.cz


v v L - formulář 10 aDout:srcaoc

Ulice a Číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

třída Kpt. Jaroše 1926/7

Obec (BT-513-Organization-Company)

Brno

PSČ (BT-512-Organization-Company)

60200

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZ064 - Jihomoravský kraj i

Země (BT-514-Organization-Company)

CZE - Česko

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

I

;

E-mail (BT-506-Organization-Company)

posta@uohs.cz

Telefon (BT-503-0rganization-Company)

+420 542167111

Fax (BT-739-Organization-Company)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR.-Company-BuyerExcIusive)

I
i

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-OSO-ORGAN1ZATION)

O O NEANO

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ 
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE, (opp-osi-organization)

O O NEANO

4 z 23 21.10.2024 8:24

mailto:posta@uohs.cz


VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY, 
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM. (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Buyěr)

1.) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthořity)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buýeí)

ID - Zadavatel (0PT-300-Procedure-Buyer)

Vysoká škola ekonomická v Praze

Druh zadavatele (BT-ll-Procedure-Buyer)

Jiná právnická osoba (dle § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb.)

Hlavní předmět činnosti zadavatele (BT-io-Procedure-Buyer)

Vzdělávání

Adresa profilu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

https://zakazky.vse.cz/

Zadávací postup (GR-Procedure)

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure PůrpoSe) 

I PRÁVNÍ PŘEDPIS EU (GR-Procedure-MainLěgalBasiš)

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

Spadá do působnosti Směrnice 2014/24/EU

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU (GR-Procedure-LocalLegaÍBasisWÍthlDj

Identifikátor CELEX právního předpisu EU (BT-01 (c)-Procedure)

32014L0024

9 7.99 91 10 9094 8-9.4

https://zakazky.vse.cz/


V VZ - Formulář 16 about:srcdoc

Právní předpis EU - popis (BT-OI (d)-Procedure)

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

t) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNolD)

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-oi(e)-Procedure)

134/2016 Sb.
I

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-cn(f)-Procedure)

Zákon o zadávání veřejných zakázek i

i
i

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Description)

!
Interní identifikátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure) ' i
27/2024

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S.2b Modulární učebna v IB M2, M3 (OP JAK - Kvalita) - 
vybavení mobiliáře

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

7.1. Předmětem veřejné zakázky v této části je dodání a zabudování nábytku vč. atypického 
nábytku, podle zadání zadavatele do nově zhotovovaných prostor modulární učebny IB M2+M3 v 
Italské budově.
Požadované dodávky a parametry jednotlivého nábytku jsou specifikovány v projektové 
dokumentaci pro provedení stavby, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (dále jen 
"DPS”), s tím že podrobné položky budou vycházet z výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace, to vše s tím, že v případě rozporu mezi DPS a výkazem výměr má 
přednost výkaz výměr.

I

!
I

!
Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure) i

Dodávky

J

ROZSAH VEŘEJN É ZAKÁZKY (GR-Procedure-Scope)

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure) Měna

CZK - Česká koruna1 688 805,02

6z23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být Měna
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Proceduře)
HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope MainClassification)

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

39000000 - Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí pi

' 1) MÍSTO PLNĚNÍ (GŘ-Procedure-PlaceOf  Performance)

Země místa plnění (BT-5141-Proceduře)

CZE - Česko

Kód NUTS (BT-5071 -Proceduře)

CZ010 - Hlavní město Praha

Místo plnění - jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Přocedurě-TehdeřingTerms)

1.) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST A DŮVODY PRO VYLOUČENÍ (GR-Procedure-ExdusionGrpunds)

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení (BT-67(a)-Procedure)

Zákonné důvody pro vyloučení

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení - popis (BT-67(b)-Procedure)

pouze zákonné důvody

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ (GR-Procedure-CrossBorderLaw)

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

21.10.2024 8:247 z 23



V VZ - Formulář Ib about:srcdoc

Popis (BT-09(b)-Procedure)

I

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure-subsection)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure)

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)
I

Otevřené řízení

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

otevřené řízení

i

Zadávací postup - zkrácení lhůty (BT-i06-Procedure)
i

ne

! Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu z důvodu existence naléhavé okolnosti. (BT-1351 -Proceduře)

l

PODÁVÁNÍ NABÍDEK DO ČÁSTÍ (GR-Prócedure-LotDistribution)

Omezení pro podávání nabídek do částí (GR-procedure-Maxiots)

Počet částí, do kterých může být nabídka podána (BT-31-Procedure)

Počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli (BT-33-Procedure) :

8z23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Další informace (BT-300-Procedure)

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/GÁSTI (GR-Lot-Rurpose)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Description)

Interní identifikátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-lot)

27/2024

Název části veřejné zakázky (8T-2i-Lot)

Rekonstrukce a vybavení VŠE 2024, část S.2b Modulární učebna v IB M2, M3 (OP JAK - Kvalita) - 
vybavení mobiliáře

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

7.1. Předmětem veřejné zakázky v této části je dodání a zabudování nábytku vč. atypického 
nábytku, podle zadání zadavatele do nově zhotovovaných prostor modulární učebny IB M2+M3 v 
Italské budově.
Požadované dodávky a parametry jednotlivého nábytku jsou specifikovány v projektové 
dokumentaci pro provedení stavby, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (dále jen 
"DPS"), s tím že podrobné položky budou vycházet z výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace, to vše s tím, že v případě rozporu mezi DPS a výkazem výměr má 
přednost výkaz výměr.

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

Dodávky

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Scope)

/^edpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot)
| 1 688 805,02_________________

Měna

CZK - Česká koruna

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-l.ot-Scope-MainClassification)

21.10.2024 8:249 z 23



V VZ - Formulář 1b about:srccloc

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-iot)

Společný slovník pro veřejné zakázky

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

39000000 - Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí pi

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE VHODNÁ PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY (BT-726-LOT)

ANO NE

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOf Performance)

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZE - Česko

Kód NUTS (BT-5071 -Lot)

CZ010 - Hlavní město Praha

Místo plnění - jiné (BT-727-Lot)

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKbW+mSMStRBMU

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

1
Datum konce doby trvání (BT-S37-Lot)

1

JednotkaDoba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot)

Doba trvání - jiné (BT-538-Lot)

Neznámá

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU (GR-Lot-Contracttxtension)

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

1

10 z 23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

ELEKTRONICKÁ AUKCE (GR-l ot-AuctionTerms)

POUŽITÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE (BT-767-LOT)

O ANO NE

Internetová adresa elektronické aukce (BT-123-Lot)

Další informace o použití elektronické aukce (BT-122-Lot)

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM (GR-Lot-ContractingSystem)

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)

Nejedná se o rámcovou dohodu

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-iot)

Nejedná se o dynamický nákupní systém

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ (GR-lot-FrairieworkAgreement)

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody (BT-113-Lot)

Odůvodnění doby trvání rámcové dohody (BT-109-Lot)

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být 
zadány na základě rámcové dohody (BT-27i-Lot) Měna

DOHODÁ O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PR0CUR«MENTD*»iiEEfcl6NT - OPA)

O

71 10 7074 8-7411 7. 77



about:srcdocV VZ - Formulář 16

PŮSOBNOST MEZINÁRODNÍ DOHODY 0 VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (BT-115-L0T)

NEANO

INFORMACE O FINANCOVANÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE(GR-Lot-EUFunds)

Veřejná zakázka je alespoň částečně financována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)

Projekt zadávání veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z fondů EU

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZeKR-Lot-PrbcurementType) 

I 1) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Střategic)

í

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)*
Environmentálně odpovědné zadávání

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

i

i

1;) ENVIRONMENTÁLNÍ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-Environmental-Impact)

I Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)
I
!i Prevence a omezování znečištění

1) ZADÁVÁNÍ INOVACÍ (GRrLot-lnnovation-Procurement)

Zadávání inovací (BT-776-Lot)

Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby zahrnují inovaci produktů.

PODMÍNKY PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM P®8TtMMfoHmentType-Accessibility)

1 Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických specifikacích (BT-754-Lot)
i

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Lot-TěnderingTerms)

12 z 23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

T) KRITÉRIA KVALIFIKACE (GR-Lot-SélectionCnťeria)

Typ kritéria kvalifikace (BT-747-ut)

Ekonomická kvalifikace

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

17. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE

Účastník splní ekonomickou kvalifikaci, pokud prokáže, že jeho roční obrat v rozsahu17.1.
dodávek, montážních prací nebo obdobných prací a služeb činil za sledované období posledních 
tří let nejméně 800.000,- Kč bez DPH za každé sledované období. Jestliže účastník vznikl 
později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od 
svého vzniku. Účastník prokáže obrat výkazem zisku a ztrát nebo obdobným dokladem podle 
právního řádu země sídla účastníka.
17.2. Zadavatel v této souvislosti požaduje v souladu s ustanovením § 83 odst. 4 Zákona 
aby účastník a jiná osoba, jejímž prostřednictvím účastník prokazuje ekonomickou kvalifikaci 
podle ustanovení § 78 Zákona, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné 
zakázky.

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

Použita

POUŽITÍ PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-40-LOT)

O ANO NE

2) KRITÉRIA KVALIFIKACE (GR-Lot-SelectionCriteria)

©Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Profesní způsobilost

7.1 10 7074 8:7413 7. 23



about:srcdocV VZ - Formulář 16

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

16. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

16.1.
16.1.1.
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
16.1.2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, kterým účastník prokáže živnostenské oprávnění především v činnostech živností:
• Truhlářství, podlahářství
popřípadě obdobné (jiné) živnostenské oprávnění, opravňující účastníka provádět stavební práce

I
:

dle specifikace této zadávací dokumentace. 
16.2. Účastník prokáže splnění podmínek profesní způsobilosti předložením kopií dokladů, 
před uzavřením smlouvy bude vybraný účastník vyzván k doložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů, nebyly-li již předloženy.

Účastník prokáže splnění podmínek profesní způsobilosti předložením kopií dokladů.16.3.
Účastník může doklady profesní způsobilosti v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 Zákona 
nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, že účastník splňuje profesní 
způsobilost požadovanou zadavatelem, nebo jednotným evropským osvědčením.

í

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)
1Použita

POUŽITÍ PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-40-LOT)

ANO NE

k3) KRITÉRIA KVALIFIKACE {GR-Lót-SelectionCritena)

©Typ kritéria kvalifikace (BT-747-Lot)

Technická kvalifikace
!

Popis kritéria kvalifikace (BT-750-Lot)

18. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 1

Účastník prokáže splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 Zákona za 
následujících podmínek:
18.1.1.

18.1.

Předložením seznamu významných dodávek nebo významných služeb dle ust. § 79 
odst. 2 písm. b) poskytnutých účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. V seznamu musí 
být obsažena realizace minimálně 2 zakázek, jejíž charakter je obdobný předmětu plnění veřejné 
zakázky v rozsahu min. 800.000 Kč bez DPH a u této zakázky musí být uvedeno označení

:

objednatele, termín plnění a cena díla s DPH. 
18.2. Účastník může doklady k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 
86 odst. 2 Zákona nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, že účastník 
splňuje kritéria technické kvalifikace požadované zadavatelem, nebo jednotným evropským 
osvědčením.

14 z 23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Použití kritéria kvalifikace (BT-748-Lot)

Použita

POUŽITÍ PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-40-LOT)

ANO NE

INFORMACE O DRUHÉ FÁZI VÍCEFÁZOVÉHO ZADÁVACÍHO POSÍBBRUt-Candidates)

SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (bt-52-lot)

O O neANO

OMEZENÍ MAXIMÁLNÍHO POČTU ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ MUSÍ BÝT VYZVÁNI K ÚČASTI VE DRUHÉ FÁZI (BT-661-LOT)

O O NEANO

Maximální počet účastníků, kteří mohou být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-5i-iot)

Minimální počet účastníků, kteří musí být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-50-iot)

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR Lot-AwardCriteřia)

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteriá=Chterion)

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Cena

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Nejnižší nabídková cena

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

Nejnižší nabídková cena

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Čriterion-Parameters)

; VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardGrite.riarWeighťCřiterion-Pararneteř)

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

100

Váha - typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Váha (procenta, přesně)
i

PEVNÁ CENA (GR-Lot-AwařdCritěria-FixedCriterion-Parameter)i

Iz 2T 21.10.2024 8:24



about:srcdocV V Z - f ormulář lt>

iČíselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

t

Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

1

L ..
Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

1

i
1

ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍCH NABÍDBWBBE/DAW@Wn*E#l«W)

ZADAVATEL Sl VYHRAZUJE PRÁVO ZADAT VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍCH NABÍDEK BEZ DALŠÍCH JEDNÁNÍ (BT-120-LOT)

O NEANO

DALŠÍ INFORMACE (GR-Lot-TéndereřQúalification)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76i-Lot)

ne

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (bt-76-loí)

l
1

1) VYHRAZENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-ReservedParticipation)

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Bez omezení

VARIANTY NABÍDEK (GR.LotřVajjjanťs)

I

Budou přijímány varianty nabídky (BT-63-Lot)

Ne

PODMÍNKY, KTERÝM PODLÉHÁ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKý (GR-Lot-ContractExecutionRequirements)

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Ne

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot) I

Zadavatel musí přijímat elektronické faktury dle § 221 ZZVZ

16 z 23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a důvěrnost informací (BT-70-Lot)

OSVĚDČENI O VZDĚLÁNI A ODBORNÉ KVALIFIKACI PRACOVNÍKŮ Lot Requirements2SecurityClearance1)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků (BT-79-Lot)

Nevyžaduje se

BEZPEČNOSTNÍ PROVĚRKA (GŘ-Loi-SécurityClearance2)

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

ne

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

ELEKTRONICKÝ KATALOG (GR-Lot-ElectronicCatalog)

Nabídky musí být podány ve formě elektronických katalogů nebo musí zahrnovat elektronický katalog. (BT-764-Lot)

Ne

ELEKTRONICKÝ PODPIS (GR-Lot-ElectronicSignatureŘequired)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

ano

POSTUP PO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot-PostAwardProcess)

BUDOU POUŽÍVÁNY ELEKTRONICKÉ OBJEDNÁVKY (BT-92-LOT)

O • NEANO

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ PLATBA (BT-93-LOT)

O NEANO

FINANCOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY (GR-Lot-FinancjalTerms)

17 7 7 7 71 ID 7074 R-74



v v z - Lormulář 16 about:srcdoc

Hlavní podmínky financování a platební podmínky (bt-77-lm)

INFORMACE O PODÁNÍ (GR-Lot-.Submissionlnfd)

LffŮTÝ v ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK (GR LpťíDeadjinesi)

■ Lhůta pro podání nabídek - den (bt-131 (d)-Lot)

28.11.2024

Lhůta pro podání nabídek - čas (bt-i 31 (t)-Lot)

09:00

Předpokládané datum odeslání výzvy k podání nabídek (BT-130-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast - den (BT-i3ii(d)-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast - čas (BT-i3ii(t)-Lot)

ZADÁVACÍ LHŮTA (GR-Lót-TenderValidity)

JednotkaZadávací lhůta (BT-98-Lot)

90 den/dny

1) JAZYK NEBO JAZYKY, VE KTERÝCH MOHOU BÝT PODÁVÁNÝGŇABÍBMYnNEEKLŽÁBQSíTI O ÚČAST
I

Jazyk podání (BT-97-Lot)

CES - čeština

t

INFORMACE O VEŘEJNÉM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-PublicOpeningEvent)

Datum otevírání podání (BT-i32(d)-Lot)

Čas otevírání podání (BT-i32(t)-Lot)
i

MÍStO (BT-133-Lot)

I

I

JISTOTA (GR-Lot-FinancÍaÍGuarantee)

18 Z 23 21.10.2024 8:24



VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

JiStOta (BT751-Lot)

ne

Popis jistoty (BT-75-Lot)

ZPŮSOB.PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionMetíiod)

Způsob podání (BT-17-Lot)

Elektronicky

Internetová adresa pro podání (BT-i8-Lot)

https://zakazky.vse.cz/

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-i9-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

t) INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI (G^Loť/PřdcurementRpcumentš)

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Zadávací dokumentace (soutěžní podmínky) je/jsou dostupná/é bez omezení v plném rozsahu

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (bt-i 5-Lot)

https://zakazky.vse.cz/

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (bt-61 5-Lot)

ID - Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Čj : VŠE/9980/9202/2024

' KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE (GR-Lot-Addlnfo)

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-30i-Lot-Addinfo)

Vysoká škola ekonomická v Praze

KONTAKTNÍ MÍSTO ROSKYTŮJÍCÍ DOKUMENTY (GR-Lot-DocProvider)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (oPT-301-Lot-DocProvider)

Vysoká škola ekonomická v Praze

91 10 9094 X 94IQ 7.91

https://zakazky.vse.cz/
https://zakazky.vse.cz/


about:srcdocV VZ - Formulář 16

Další informace (BT-300-Lot)

https://zakazky.vse.cz/

PŘEZKUMNÉ ŘÍZENI (GR-Lot-Review)

LHŮTY PRO PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (CR-Lot-Deadline)

I

I

I

;

I

I
I

í

20z23 21.10.2024 8:24

https://zakazky.vse.cz/


VVZ - Formulář 16 about:srcdoc

Přezkumné řízení - přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

21 7.21 21.10.2024 8:24



about:srcdocV VZ - Formulář 1b

Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 
15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či 
doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení 
této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo při zadávání veřejné 
zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 
dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, 
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 
30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy.

i

Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let 
plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 
000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen 
složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci 
ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na 
profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že 
Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou 
hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 1 00 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

i

22z23 21.10.2024 8:24



VVZ- Formulář 16 about:srcdoc

ORGÁN PŘÍSLUŠNÝ K PŘEZKUMNEMU ŘÍZENÍ (GR-Lot-R.evjewOrg)

ID - Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

SUBJEKT, U KTERÉHO LZE ZÍSKAT INFORMACE O PŘEZKUMNBMtŘHffWíiewinfo)

ID - Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-Reviewinfo)

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

21.10.2024 8:2423z23


